

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование позиции	Количество рабочих мест/ работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	158	158	0	103	23	30	2	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	341	341	0	124	60	155	2	0	0
из них женщин	97	97	0	60	20	17	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Примечание: графы 4-10 заполнены без учета эффективного применения СИЗ

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ и травмоопасности	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Руководство																							
1	Директор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Советник директора															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Заместитель директора по коммерческой деятельности															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Заместитель директора по экономике и обеспечению															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Главный инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Заместитель главного инженера по ремонтам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Заместитель главного инженера по эксплуатации															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Ведущий специалист по связям с общественностью															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по охране труда и промышленной безопасности																							
9	Начальник отдела	2		2	2			2							1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Ведущий специалист по охране труда	2		2	2			2							1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по эксплуатации																							
11	Старший начальник смены электростанции	2		2	2			2		2		2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Начальник смены электростанции	2		2	2			2		2		2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Начальник смены электростанции	2		2	2			2		2		2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Котлотурбинный цех																								
14	Начальник цеха	2		2	2			2				2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
15	Заместитель начальника цеха по эксплуатации	2		2	2			2				2		2		2	2	да	нет	нет	нет	нет	нет	
16	Заместитель начальника цеха по ремонтам	2		2	2			2				2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
17	Главный специалист по эксплуатации	2		2	2			2				1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
18	Ведущий инженер по эксплуатации	2		2	3.1			2				2		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
19	Ведущий инженер по ремонту	2		2	3.1			2				2		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
20	Начальник смены (цеха)	2		2	3.1			2				2		2		3.1	3.1	да	да	нет	нет	нет	да	
21	Старший машинист котлотурбинного цеха, 7 разряд	2		2	3.2			2				1		2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да	
22	Старший машинист котлотурбинного цеха, 7 разряд	2			3.2			2				1		2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да	
23	Машинист котлов, 6 разряд	2		2	3.2			2				2		2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да	
24	Машинист-обходчик по котельному оборудованию, 5 разряд	2		2	3.2			2						2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да	
25	Машинист паровых турбин, 6 разряд	2		2	3.2			2				2		2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да	
26	Машинист-обходчик по турбинному оборудованию, 5 разряд	2		2	3.2			2				2		2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да	
27	Оператор газораспределительной станции, 5 разряд	2		2	3.1			2				2		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	
Котлотурбинный цех/Участок технического обслуживания и ремонта тепломеханического оборудования																								
28	Электрогазосварщик, 6 разряд	3.2		2	3.2			2				3.1		2		2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да
29	Электрогазосварщик, 6 разряд	3.2		2	3.2			2				3.1		2		2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	да
30	Слесарь по обслуживанию оборудования электростанций 6 разряд	2		2	3.2			2						2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да	
31	Слесарь по обслуживанию оборудования электростанций 5 разряд	2		2	3.2			2						2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да	
32	Машинист крана (крановщик) 5 разряд	2		2	3.2			2	2					2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет	
Топливо-транспортный цех																								
33	Начальник цеха			2	2			2						1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
34	Заместитель начальника цеха по эксплуатации			2	2			2						1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
35	Заместитель начальника цеха по ремонтам			2	2			2						1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Инженер по эксплуатации			2	2			2						1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Инженер по ремонту			2	2			2						1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Начальник смены (цеха)			3.1	3.1			2						1		2	2	да	нет	нет	нет	нет	нет
39	Водитель автомобиля	2			2			2	2					2		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	нет
40	Весовщик				2			2							2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Машинист вагонопрокидывателя 5 разряд			3.1	3.2			2						2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Машинист топливоподдачи 5 разряд			3.1	3.2			2						2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
43	Машинист топливоподдачи 4 разряд			3.1	3.2			2						2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
44	Машинист бульдозера 6 разряд	2		3.1	3.1			2	2					2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
Топливо-транспортный цех/Участок технического обслуживания и ремонта оборудования топливоподдачи																							
45	Мастер	2		3.1	3.1			2						2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
46	Электрогазосварщик, 6 разряд	3.1		2	2			2						2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
47	Слесарь по обслуживанию оборудования электростанций, 6 разряд	2		3.1	3.2			2		3.1				3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
48	Машинист крана (крановщик) 5 разряд	2		2	3.2			2	2					2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
49	Водитель погрузчика 6 разряд	2			2			2	2						2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Тракторист	2			3.1			2	2						2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Тракторист	2			3.1			2	2						2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Цех тепловой автоматики и измерений																							
52	Начальник цеха	2		2	2			2						2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
53	Заместитель начальника цеха по эксплуатации	2		2	2			2					2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Заместитель начальника цеха по ремонтам	2		2	2			2					2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Инженер метролог	2		2	2			2						1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Ведущий инженер по эксплуатации	2		2	2			2					2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Ведущий инженер по ремонту	2		2	2			2					2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Начальник смены (цеха)	2		2	3.2			2					2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Инженер по автоматизированным системам управления технологическими процессами и контрольно-измерительным приборам	2		2	3.2			2					2	1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
60	Мастер	2		2	3.1			2					2	1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
61	Ведущий инженер по контрольно-измерительным приборам	2		2	3.2			2					2	1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2
стр. 3 из 8

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
62	Инженер	2		2	3.2			2				2		1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Цех тепловой автоматики и измерений/Участок технического обслуживания и ремонта автоматизированных систем управления																							
63	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций 6 разряд	2		2	3.2			2				2		1		3.2	3.2	да	нет	нет	нет	нет	нет
Участок АСУТП																							
64	Начальник участка	2		2	2			2				2		1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Ведущий инженер	2		2	2			2				2		1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Ведущий инженер по защита, сигнализации и блокировкам АСУТП	2		2	3.2			2				2		1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
67	Ведущий инженер по системам регулирования АСУТПиКИП	2		2	3.2			2				2		1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Химический цех																							
68	Начальник цеха	2		2	2			2				2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	Ведущий инженер по водоподготовке	2		2	2			2				2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70	Аппаратчик химводоочистки 5 разряд	2		2	3.1			2				2		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
71	Аппаратчик химводоочистки 4 разряд	2		2	3.1			2				2		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
72	Аппаратчик по приготовлению химреагентов 3 разряд	3.1			2			2				2		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
73	Аппаратчик по приготовлению химреагентов 3 разряд	3.1		2	3.2			2				2		2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Химическая лаборатория																							
74	Начальник химической лаборатории	2			2			2						2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75	Инженер химической лаборатории	2		2	3.1			2						2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
76	Инженер химической лаборатории	2		2	3.1			2						2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
77	Лаборант химического анализа 3 разряд	2		2	3.1			2						2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Электрический цех																							
78	Начальник цеха	2		2	2			2						2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79	Заместитель начальника цеха по эксплуатации	2		2	2			2						2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80	Заместитель начальника цеха по ремонтам	2		2	2			2						2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81	Ведущий инженер по эксплуатации	2		2	2			2						2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82	Ведущий инженер по ремонту	2		2	2			2				2		2		2	2	да	нет	нет	нет	нет	нет
83	Начальник смены (цеха)	2		2	3.1			2						2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
84	Старший электромонтер по обслуживанию электрооборудования электростанций 6 разряд	2		2	3.2			2		2		2		2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
85	Электромонтер по обслуживанию электрооборудования электростанций 5 разряд	2		2	3.2			2		2		2		2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Электрический цех/Участок технического обслуживания и ремонта электротехнического оборудования																							
86	Мастер	2		2	3.1			2		2				2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
87	Электрослесарь по ремонту электрооборудования электростанций 6 разряд	2		2	3.2			2				2		2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Электротехническая лаборатория																							
88	Начальник электротехнической лаборатории	2		2	2			2		2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89	Старший мастер	2		2	3.1			2		2			2		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет
Участок главной схемы																							
90	Мастер	2		2	2			2		2				2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91	Ведущий инженер по релейной защите и автоматике	2		2	2			2		2			2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет
92	Инженер по релейной защите и автоматике	2		2	2			2		2			2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет
Участок собственных нужд																							
93	Мастер	2		2	3.2			2		2				2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
94	Ведущий инженер	2		2	3.2			2		2				2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
95	Инженер по релейной защите и автоматике	2		2	3.2			2		2			2		2		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет
Участок систем диспетчерско-технологического управления и противопожарной автоматики																							
96	Начальник участка	2			3.1				2					2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
97	Ведущий инженер	2			3.1				2					2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Участок высоковольтных испытаний и измерений																							
98	Мастер				3.1			2						2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
99	Инженер по изоляции и средствам защиты от перенапряжения				3.1			2						2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
100	Инженер по метрологии и электроизмерительным приборам				3.1			2						2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Производственно-технический отдел																							
101	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102	Ведущий специалист по наладке котлов, турбин, вспомогательного оборудования															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103	Ведущий специалист по экологической безопасности															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104	Ведущий специалист по учету ТЭП															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105	Инженер по расчету технико-экономических показателей															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106	Инженер по расчету технико-															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	экономических показателей																						
Отдел по мобилизационной работе, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям																							
107	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108	Специалист по мобилизационной работе, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109	Специалист по пожарной безопасности															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел ремонтов и технического перевооружения																							
110	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111	Ведущий инженер по ремонту электротехнического оборудования															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112	Ведущий инженер по ремонту тепломеханического оборудования															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113	Ведущий инженер по ремонту тепломеханического оборудования															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
114	Ведущий инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
115	Ведущий специалист по техническому диагностированию и контролю металла															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116	Ведущий инженер по организации эксплуатации и ремонту зданий и сооружений															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа диспетчеризации																							
117	Диспетчер															2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел контроля энергоресурсов																							
118	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
119	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
120	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
121	Контролер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по работе на оптовом рынке электроэнергии и мощности																							
122	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
123	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по работе на розничных рынках																							
124	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по работе на розничных рынках/Группа по работе с юридическими лицами																							
125	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
126	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
127	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа по работе с физическими лицами																							
128	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
129	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бухгалтерия																							
131	Главный бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
132	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
133	Бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел экономики и финансов																							
134	Руководитель направления															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
135	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
136	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
137	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел административно-хозяйственного обеспечения и документооборота																							
138	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
139	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
141	Архивариус															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
142	Ассистент															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
143	Делопроизводитель															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел материально-технического и складского обеспечения																							
144	Ведущий специалист по материально-техническому обеспечению															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
145	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа складского учета																							
146	Заведующий складом															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
147	Кладовщик 3 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа цифровых технологий																							
148	Руководитель группы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
149	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по безопасности																							
150	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
151	Специалист по физической защите															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
152	Специалист по информационной безопасности															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел правового обеспечения																							
153	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
154	Юрисконсульт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
155	Юрисконсульт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел управления персоналом																							
156	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
157	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
158	Специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет